
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/01/2025 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No D.O.U. nº 235, Seção 3, páginas 232 e 233, de 06/12/2024, Resultado de Julgamento -

Pregão Eletrônico nº 90050/2024 - PROCESSO Nº 59500.003021/2024-74.

Onde se lê:

"TECAR DIESEL CAMINHÕES, CNPJ: 28.567.438/0002-56, para os itens 6 e 15, no valor de R$

6.736.800,00 (seis milhões, setecentos e trinta e seis mil e oitocentos reais)".

Leia-se:

"TECAR DIESEL CAMINHÕES, CNPJ: 28.567.438/0002-56, para o item 6, no valor de R$

4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais); e TECAR DIESEL CAMINHÕES, CNPJ:

28.567.438/0001-75- item 15 no valor de R$ 2.236.800,00 (dois milhões, duzentos e trinta e seis mil e

oitocentos reais)".

Em 14 de janeiro de 2025

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

20/01/2025, 15:15 AVISO DE RETIFICAÇÃO - AVISO DE RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-607310493 1/1


